

Delårsrapport

1 januari - 31 mars 2013



- Nettoomsättningen ökade och uppgick till 118,1 mkr (100,1), vilket motsvarar en ökning med ca 18 %*. Orderingsgången uppgick till 134,9 mkr (125,1), en ökning med ca 7 %*.
- Rörelseresultatet uppgick till 13,0 mkr (3,8). Förbättringen är hänförlig till koncernens båda affärsområden. Inom Medicinteknik har både volymutveckling och vidtagna förbättringsåtgärder gett positivt resultat.
- Resultatet efter finansnetto uppgick till 10,9 mkr (0,1). Finansnettot har påverkats negativt av omräkningsdifferens på -0,2 mkr (-1,4).
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till 8,1 mkr (-0,1), vilket motsvarar 1:34 kr (-0:02) per aktie före utspädning.

VD Göran Brorsson kommenterar:

- "Inom Medicinteknikverksamheten börjar vi nu se resultatet av vårt långsiktiga arbete. Vi har nått en tillväxttakt på 13 % under de senaste fyra kvartalen. Tillväxten är ett resultat av förbättrad marknadsposition samt av vår etablering i Tianjin, Kina. Med de ökade volymerna får vi nu en högre utnyttjandegrad från genomförda investeringar. Samtidigt har genomförda åtgärder för att förbättra processer och kostnadsnivåer gett förväntat resultat. Vi ser fortsatt goda tillväxtpotentialer inom flera av de marknadsområden där vi är verksamma.

För affärsområde Mätteknik, som under andra halvåret av 2012 förbättrat marknadspositionen, ser vi bra förutsättningar till fortsatt tillväxt. Vi lanserar nu en ny produkt, Fixturlaser NXA, vår nya "top of the line" produkt. Med denna produkt befäster vi vår position som den mest innovativa leverantören av mätsystem för uppriktning av roterande maskiner.

Sammantaget har vi nu ett läge där vi ser bra förutsättningar för fortsatt tillväxt och förbättrat resultat under 2013."

	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Orderingsgång, mkr	134,9	125,1	457,4	447,6
Nettoomsättning, mkr	118,1	100,1	451,8	433,8
Tillväxt, %*	20,7	3,2	8,6	4,3
Rörelseresultat, mkr	13,0	3,8	27,3	18,1
Rörelsemarginal, %	11,0	3,8	6,0	4,2
Resultat efter finansiella poster	10,9	0,1	19,4	8,6
Resultat efter skatt	8,1	-0,1	16,4	8,2
Resultat per aktie före utspädning, kr	1:34	-0:02	2:71	1:35

* Justerat för årets valutakursförändringar.

Allmänt om verksamheten

Koncernen är verksam inom två affärsområden – Medicinteknik och Mätteknik. Tyngdpunkten finns inom Medicinteknik. Efter några år med stora investeringar är nu fokus på volym och att utveckla kundbasen.

Fakturering och resultat

Koncernens nettoomsättning ökade under kvartalet och uppgick till 118,1 mkr (100,1). Justerat för valutakursförändringar uppgår ökningen till 20,7 procent. Ordergången ökade och uppgick till 134,9 mkr (125,1). Justerat för valutakursförändringar uppgår ökningen till 9,8 procent. Nettoomsättningen och ordergången ökade för koncernens båda affärsområden.

Rörelseresultatet har förbättrats och uppgick till 13,0 mkr (3,8), motsvarande en rörelsemarginal på 11,0 procent (3,8). Förbättringen är hänförlig till koncernens båda affärsområden. Inom Medicinteknik har både volymutveckling och vidtagna förbättringsåtgärder gett positivt resultat.

Koncernens finansnetto har påverkats negativt av omräkningsdifferenser motsvarande -0,2 mkr (-1,4) och uppgick till -2,1 mkr (-3,7). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 10,9 mkr (0,1).

Resultat efter skatt uppgick till 8,1 mkr (-0,1), vilket motsvarar 1:34 kr (-0:02) per aktie före utspädning.

Koncernens totalresultat uppgick till 6,9 mkr (-1,8). Totalresultatet per aktie före utspädning uppgick till 1:14 kronor (-0:31).

Jämförelsetal för kvartal 1 2012 har justerats p g a ändrad redovisningsprincip av pensioner enligt IAS 19.

Medicinteknik

Affärsområdet är en av Europas ledande utvecklings- och produktionspartner av medicinteknikprodukter och komponenter som t ex dentala och ortopediska implantat och instrument. Affärsområdet marknadsförs som Elos Medtech. Verksamheten bedrivs vid anläggningar i Sverige, Danmark och Kina. Kunderna utgörs huvudsakligen av internationellt verksamma medicinteknikföretag inom marknadssegmenten Dental, Orthopaedics, Medical Devices samt Diagnostics.

Mkr	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Ordergång, mkr	101,3	102,2	337,3	338,2
Nettoomsättning	90,7	76,5	341,5	327,3
Tillväxt, %*	22,2	11,3	13,0	10,2
Rörelseresultat	9,4	0,6	6,0	-2,8
Rörelsemarginal, %	10,4	0,8	1,8	-0,9

2013 har inletts med en tillfredsställande aktivitetsnivå även om den starka ordertrend som avslutade 2012 dämpats något. Efterfrågan är fortsatt påverkad av det ekonomiska läget i Europa, detta gäller speciellt produkter där patienten själv står för en betydande del av kostnaden som t ex dentala implantat. En fortsatt positiv efterfrågeutveckling för denna typ av produkter ses i Nordamerika och Asien. Ortopediområdena Trauma och Spine uppvisar fortsatt tillfredsställande tillväxttal. Diabetesmarknaden utvecklas gynnsamt som tidigare. Microplasts huvudmarknader, hjärta/kärl och diagnostik, har en stabil utveckling.

Efter några år med omfattande investeringar för att effektivisera produktionsanläggningarna i Danmark och Sverige samt etablering av en verksamhet i Tianjin, Kina, fortsätter nu en fas där fokus är inriktad mot att utveckla affärsområdets kundbas. Etableringen i Tianjin, som är en del av koncernens strategi att växa geografiskt, kommer att vara en bas för leveranser till koncernens medicinteknikkunder som nu etablerar sig på den kinesiska marknaden.

Koncernens strategi är att inom affärsområdet utveckla egna produkter som kompletterar våra kunders produktsortiment, t ex olika typer av instrument. Introduktionen av dessa produkter, som lanserats under det senaste året, har tagit längre tid än väntat vilket inneburit att volymutvecklingen inte har motsvarat förväntningarna. De egna produkterna svarar nu för cirka 5 procent (5) av affärsområdets nettoomsättning.

Nettoomsättningen uppgick till 90,7 mkr (76,5) vilket justerat för valutakursförändringar motsvarar en ökning med 22,2 procent. Orderingsgången uppgick till 101,3 mkr (102,2). Detta motsvarar en ökning med 1,4 procent justerat för valutakursförändringar. Kvartalets orderingsgång har påverkats av affärsområdets starka orderingsgång under Q4 2012, vilket jämförelsevis motsvarar en ökning med cirka 40 %. Rörelseresultatet uppgick till 9,4 mkr (0,6) vilket ger en rörelsemarginal på 10,4 procent (0,8). Förbättringen är hänförlig till den positiva volymutvecklingen samt effekter från vidtagna åtgärder som nått avsett resultat främst vid anläggningen i Timmersdala.

Mätteknik

Affärsområdet består av Elos Fixturlaser som utvecklar, tillverkar och marknadsför laserbaserade uppriktning- och positioneringssystem. Bolaget bedöms vara marknadsledande inom sina segment med en världsmarknadsandel på ca 30 procent. Produkterna säljs huvudsakligen genom ett världsomspännande nätverk av distributörer.

Mkr	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Orderingsgång, mkr	33,5	22,9	119,9	109,3
Nettoomsättning	27,4	23,6	110,3	106,5
Tillväxt, %	16,1	-16,5	-3,2	-10,2
Rörelseresultat	6,1	4,6	28,9	27,4
Rörelsemarginal, %	22,3	19,5	26,2	25,7

Efterfrågan på affärsområdets produkter är sammantaget tillfredsställande, dock finns stora skillnader mellan olika regioner. Efterfrågeläget i Nordamerika är fortsatt positivt medan övriga marknader har inlett året relativt svagt. Under mars har lansering av ett nytt uppriktningssystem, Fixturlaser NXA, påbörjats. De inledande kundreaktionerna har varit positiva. Lanseringsaktiviteterna kommer att fortgå under det andra kvartalet.

Under 2013 kommer insatser att genomföras för att fortsatt erbjuda marknaden det mest innovativa och användarvänliga produktsortimentet inom området mätsystem för uppriktning av roterande maskiner.

Nettoomsättningen för affärsområdet uppgick till 27,4 mkr (23,6) vilket motsvarar en ökning med 16,1 procent. Orderingsgången uppgick till 33,5 mkr (22,9), en ökning med 46,5 %. Rörelseresultatet uppgick till 6,1 mkr (4,6). Rörelsemarginalen uppgick till 22,3 procent (19,5).

Investeringar

Efter några år med stora investeringar minskar nu investeringstakten. Koncernens investeringar i byggnader, mark, maskiner och inventarier uppgick till 2,5 mkr (9,6).

Utöver detta har 3,5 mkr (2,3) investerats i balanserade utvecklingskostnader och 0,4 mkr (0,8) i immateriella anläggningstillgångar.

Finansiell ställning och likviditet

Koncernens balansslutning har under kvartalet ökat med 3,3 mkr och uppgår till 542,4 mkr (539,1). Koncernens eget kapital uppgår till 208,8 mkr (201,9). Eget kapital per aktie uppgick till 34:51 kronor (33:37). Det egna riskbärande kapitalet uppgick vid kvartalets slut till 235,6 mkr (228,8), vilket motsvarar 43,4 procent (42,4) av totalkapitalet. Koncernens soliditet uppgick till 38,5 procent (37,5).

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten förbättrades och uppgick till 15,8 mkr (-9,9). Kassaflödet efter investeringar och försäljning av anläggningstillgångar uppgick till 9,7 mkr (-22,6).

Koncernens nettolåneskuld minskade under kvartalet och uppgick till 211,5 mkr (223,8). Koncernens likvida medel inklusive ej utnyttjade checkkrediter uppgick till 65,6 mkr (61,7).

Jämförelsetal för helår 2012 har justerats p g a ändrad redovisningsprincip av pensioner enligt IAS 19.

Personal

Vid periodens slut hade koncernen 423 (429) heltidsanställda.

Konvertibelprogram

Elos ABs årsstämma den 3 maj 2011 beslöt att godkänna styrelsens beslut att uppta ett konvertibelt förlagslån om nominellt högst 13 500 000 kronor, som kan konverteras till aktier av serie B. Anställda inom Eloskoncernen tecknade Elos Konvertibler 2011/2014 om totalt 10 999 000 kr motsvarande 129 400 konvertibler till konverteringskursen 85 kronor. Ytterligare information kring programmet återfinns på Elos webbplats under Finansiell info / Bolagsstyrning / Incitamentsprogram.

Moderbolaget

Moderbolaget handlägger förutom centrala ledningsfrågor även koncernstödande verksamheter såsom teknisk support, finansiering och ekonomisk kontroll.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 2,5 mkr (2,4). Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2,3 mkr (-1,4). Moderbolagets totalresultat uppgick till 0,1 mkr (0).

Andelen eget riskbärande kapital uppgick till 78,3 procent (78,5). Soliditeten uppgick till 78,1 procent (78,3). Moderbolagets likvida medel inklusive ej utnyttjade checkkrediter uppgick till 41,7 mkr (42,9).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker förknippade med kunder och leverantörer samt andra omvärldsfaktorer som t ex prisrisker för insatsvaror. Till detta kommer finansiella risker till följd av förändringar i valutakurser och räntenivåer. En detaljerad beskrivning av koncernens risker, osäkerhetsfaktorer samt hantering av dessa återfinns i förvaltningsberättelsen för årsredovisningen 2012.

Närståendetransaktioner

Bolaget har inte haft några löpande transaktioner med närstående.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för 2013 har, i likhet med årsbokslutet för 2012, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2012. Med undantag av den ändrade versionen av IAS 19 har nya eller ändrade rekommendationer med tillämpning från och med 2013 inte haft någon väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna.

Effekter av ändrad IAS 19 version

Den ändrade versionen av IAS 19 som ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas den 1 januari 2013 eller senare innebär ett byte av redovisningsprincip enligt IAS 8. Detta innebär att information om byte av redovisningsprincip lämnas i delårsrapporten enligt IAS 34 p 16A.

De nya principerna påverkar redovisningen retroaktivt och därför har ingående balansen per 2012-01-01 räknats om. Som en konsekvens har jämförelsetalen för första kvartalet 2012 samt för helåret 2012 justerats.

Övergången till de nya redovisningsprinciperna har medfört att nettopensionsavsättningen inklusive särskild löneskatt ökat med 12,6 mkr per 2012-01-01. Underskottet vid övergången har redovisats mot

balanserade vinstmedel, dvs. i eget kapital vilket innebär att koncernens eget kapital per 2012-01-01 minskat med 9,9 mkr med hänsyn tagen till uppskjuten skatt.

I jämförelsetalen per 2012-03-31 har nettopensionsavsättningen inklusive särskild löneskatt ökat med 13,3 mkr, uppskjuten skattefordran har ökat med 2,9 mkr och eget kapital har minskat med 10,4 mkr. Ändringen har inneburit att koncernens övriga totalresultat minskat med 0,5 mkr. Totalresultat per aktie har till följd av ändringen minskat med 0,09 kronor.

I jämförelsetalen per 2012-12-31 har nettopensionsavsättningen inklusive särskild löneskatt ökat med 15,4 mkr, uppskjuten skattefordran har ökat med 3,4 mkr och eget kapital har minskat med 12,0 mkr. Koncernens övriga totalresultat har minskat med 2,1 mkr vilket även innebär att totalresultat per aktie har minskat med 0,34 kronor.

Utsikter under 2013

Vi förväntar oss en positiv volymutveckling inom koncernens båda affärsområden under 2013, vilket ger förutsättningar till ett förbättrat resultat.

Ekonomisk information 2013

Delårsrapport för januari-juni lämnas den 21 augusti 2013.

Delårsrapport för januari-september lämnas den 23 oktober 2013.

Bokslutskommuniké för 2013 lämnas februari 2014.

Årsredovisning för 2013 lämnas mars/april 2014.

Lidköping den 25 april 2013

Elos AB (publ)

Göran Brorsson
Verkställande Direktör

För ytterligare information kontakta:

Göran Brorsson, VD och koncernchef, 0510-48 43 65, 0705-11 78 60, e-post: goran.brorsson@elos.se

Ulrica Ehn, ekonomichef, 0510-48 43 67, 0702-72 11 61, e-post: ulrica.ehn@elos.se

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Elos AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 april 2013 kl 13.00 (CET).

**KONCERNENS RESULTATRÄKNING OCH
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG**

	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012 *	Apr-mar 2012/13 *	Jan-dec 2012 *
Resultaträkning (Mkr)				
Nettoomsättning	118,1	100,1	451,8	433,8
Kostnad för sålda varor	-78,9	-72,0	-321,1	-314,2
Bruttoresultat	39,2	28,1	130,7	119,6
Försäljningskostnader	-10,1	-9,9	-38,2	-38,0
Administrationskostnader	-12,8	-12,5	-50,6	-50,3
Utvecklingskostnader	-3,8	-4,3	-13,3	-13,8
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,5	2,4	-1,3	0,6
Rörelseresultat	13,0	3,8	27,3	18,1
Finansiella intäkter	0,0	0,0	0,2	0,2
Finansiella kostnader	-1,9	-2,3	-7,8	-8,2
Valutakursdifferenser	-0,2	-1,4	-0,3	-1,5
Resultat före skatt	10,9	0,1	19,4	8,6
Skatter	-2,8	-0,2	-3,0	-0,4
Periodens resultat	8,1	-0,1	16,4	8,2
Resultat hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	8,1	-0,1	16,4	8,2
Rapport över totalresultat (Mkr)				
Resultat efter skatt	8,1	-0,1	16,4	8,2
Övrigt totalresultat				
Poster som ej kommer att omklassificeras till resultaträkning				
Aktuariella vinster och förluster	0,0	-0,7	-2,0	-2,7
Skatt	0,0	0,2	0,4	0,6
	0,0	-0,5	-1,6	-2,1
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkning				
Periodens omräkningsdifferenser	-3,1	-2,2	-6,4	-5,5
Säkring av nettoinvestering	2,4	1,4	6,3	5,3
Skatt	-0,5	-0,4	-1,3	-1,2
	-1,2	-1,2	-1,4	-1,4
Övrigt totalresultat, netto	-1,2	-1,7	-3,0	-3,5
Periodens totalresultat	6,9	-1,8	13,4	4,7
Periodens totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	6,9	-1,8	13,4	4,7
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA)	19,2%	12,7%	14,2%	12,5%
Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT)	11,0%	3,8%	6,0%	4,2%
Avskrivningar som belastat resultatet	9,7	9,0	36,9	36,2
Resultat per aktie, före utspädning	1:34	-0:02	2:71	1:35
Resultat per aktie, efter utspädning **	1:33	-0:02	2:69	1:35
Medelantal aktier (tusen) före utspädning	6 051	6 051	6 051	6 051
Medelantal aktier (tusen) efter utspädning **	6 180	6 180	6 180	6 180
Antal aktier vid periodens slut (tusen)	6 051	6 051	6 051	6 051

* Jämförelsetal för kvartal 1 2012 samt helår 2012 har justerats pga ändrad redovisningsprincip av pensioner enligt IAS 19.

** Hänförligt till moderbolagets aktieägares andel av periodens resultat. Hänsyn har tagits till konvertibler utgivna 2011-07-01.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

Mkr	2013-03-31	2012-03-31 *	2012-12-31 *
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	72,4	61,1	70,3
Materiella anläggningstillgångar	230,6	243,3	241,1
Finansiella anläggningstillgångar	10,3	2,9	10,4
Övriga omsättningstillgångar	204,4	224,1	193,8
Kassa och bank	24,7	11,8	23,5
Summa tillgångar	542,4	543,2	539,1
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	208,8	204,5	201,9
Långfristiga skulder	196,0	214,8	202,6
Kortfristiga skulder	137,6	123,9	134,6
Summa eget kapital och skulder	542,4	543,2	539,1
Ställda säkerheter	173,2	195,7	178,7
Eventualförpliktelser	0,4	0,4	0,4

NYCKELTAL

Mkr		Jan-mar 2013	Jan-mar 2012 *	Jan-dec 2012 *
Räntabilitet på sysselsatt kapital	%	12,6	3,5	5,5
Räntabilitet på eget kapital	%	15,8	-0,2	3,9
Andel riskbärande kapital	%	43,4	42,7	42,4
Soliditet	%	38,5	37,6	37,5
Nettolåneskuld	Mkr	211,5	228,6	223,8
Investeringar exkl aktier	Mkr	6,4	12,7	51,2
Medelantal anställda		426	402	424
Eget kapital per aktie	kr	34:51	33:80	33:37
Utdelning (2012 förslag)	kr	-	-	1:00

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Mkr	31 mar 2013	31 dec 2012 *
Ingående balans	201,9	216,2
Byte av redovisningsprincip	-	-9,9
Justerad ingående balans	201,9	206,3
Utdelning	-	-9,1
Periodens totalresultat	6,9	4,7
Utgående eget kapital	208,8	201,9

* Jämförelsetal för kvartal 1 2012 samt helår 2012 har justerats pga ändrad redovisningsprincip av pensioner enligt IAS 19.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

Mkr	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Resultat efter finansnetto	10,9	0,1	19,4	8,6
Återförda avskrivningar	9,7	9,0	36,9	36,2
Justeringsposter	0,8	1,3	-0,4	0,1
Betald skatt	-0,6	-1,9	1,4	0,1
Förändring av rörelsekapital	-5,0	-18,4	7,9	-5,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15,8	-9,9	65,2	39,5
Investeringar i anläggningstillgångar	-6,4	-12,7	-35,7	-42,0
Försäljning av övriga anläggningstillgångar	0,3	-	0,8	0,5
Återstår efter anläggningsinvesteringar	9,7	-22,6	30,3	-2,0
Förändring av räntebärande skulder	-2,8	2,1	0,0	4,9
Upptagna långfristiga lån	-	7,0	14,6	21,6
Amortering av långfristiga lån	-5,9	-4,2	-28,8	-27,1
Realiserade finansiella kursdifferenser	-	-	5,9	5,9
Utdelning	-	-	-9,1	-9,1
Periodens kassaflöde	1,0	-17,7	12,9	-5,8
Likvida medel vid periodens början	23,5	29,8	11,8	29,8
Kursdifferenser i likvida medel	0,2	-0,3	0,0	-0,5
Likvida medel vid periodens slut	24,7	11,8	24,7	23,5

NETTOOMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT PER SEGMENT

Nettoomsättning	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Mkr				
Medicinteknik	90,7	76,5	341,5	327,3
Mätteknik	27,4	23,6	110,3	106,5
Övrigt	-	-	-	-
Summa nettoomsättning	118,1	100,1	451,8	433,8

Rörelseresultat	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Mkr				
Medicinteknik	9,4	0,6	6,0	-2,8
Mätteknik	6,1	4,6	28,9	27,4
Övrigt	-2,5	-1,4	-7,6	-6,5
Summa rörelseresultat	13,0	3,8	27,3	18,1

KVARTALSVÄRDEN KONCERNEN

	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Mkr	2013	2012	2012	2012	2012	2011	2011	2011	2011
Nettoomsättning	118,1	124,3	99,7	109,7	100,1	114,8	102,9	99,8	96,7
Kostnad för sålda varor	-78,9	-87,9	-70,8	-83,5	-72,0	-77,8	-72,9	-72,4	-64,0
Bruttoresultat	39,2	36,4	28,9	26,2	28,1	37,0	30,0	27,4	32,7
Förs, adm o utv kostnader	-26,7	-25,5	-22,6	-27,2	-26,7	-29,7	-24,2	-27,5	-26,4
Övriga rörelseposter	0,5	-0,5	-2,1	0,7	2,5	0,5	1,4	0,8	0,6
Rörelseresultat	13,0	10,4	4,2	-0,3	3,9	7,8	7,2	0,7	6,9
Finansnetto	-1,9	-1,6	-2,1	-2,0	-2,3	-2,1	-2,0	-1,4	-1,9
Valutakursdifferenser	-0,2	0,3	-2,4	2,1	-1,5	1,1	1,2	0,1	0,3
Resultat efter finansiella poster	10,9	9,1	-0,3	-0,2	0,1	6,8	6,4	-0,6	5,3
Skatter	-2,8	-0,1	-0,2	0,0	-0,2	-2,7	-1,4	0,3	-1,3
Resultat efter skatt	8,1	9,0	-0,5	-0,2	-0,1	4,1	5,0	-0,3	4,0

KVARTALSVÄRDEN AFFÄRSOMRÅDEN

Nettoomsättning	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Mkr	2013	2012	2012	2012	2012	2011	2011	2011	2011
Medicinteknik	90,7	92,2	74,5	84,1	76,5	84,5	72,4	70,3	68,4
Mätteknik	27,4	32,1	25,2	25,6	23,6	30,3	30,5	29,5	28,3
Övrigt	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Summa	118,1	124,3	99,7	109,7	100,1	114,8	102,9	99,8	96,7
Rörelseresultat	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Mkr	2013	2012	2012	2012	2012	2011	2011	2011	2011
Medicinteknik	9,4	1,6	-1,5	-3,5	0,6	1,2	-0,6	-3,5	2,5
Mätteknik	6,1	10,3	6,7	5,8	4,6	8,8	9,8	7,6	6,5
Övrigt	-2,5	-1,5	-1,0	-2,6	-1,4	-2,2	-2,0	-3,4	-2,1
Summa	13,0	10,4	4,2	-0,3	3,8	7,8	7,2	0,7	6,9

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING OCH
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG**

Mkr	Jan-mar 2013	Jan-mar 2012	Apr-mar 2012/13	Jan-dec 2012
Nettoomsättning	2,5	2,4	9,7	9,6
Kostnad för sålda varor	0,0	0,0	0,0	0,0
Bruttoresultat	2,5	2,4	9,7	9,6
Administrationskostnader	-4,6	-3,7	-16,2	-15,3
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat	-2,1	-1,3	-6,5	-5,7
Resultat från andelar i koncernbolag	0,0	0,0	4,0	4,0
Resultat från andelar i intressebolag	0,0	0,0	0,0	0,0
Finansiella intäkter	0,3	0,5	2,0	2,2
Finansiella kostnader	-0,5	-0,6	-2,0	-2,1
Resultat efter finansiella poster	-2,3	-1,4	-2,5	-1,6
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	-1,0	-1,0
Skatter	0,5	0,4	0,7	0,6
Periodens resultat	-1,8	-1,0	-2,8	-2,0
Resultat hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	-1,8	-1,0	-2,8	-2,0
Rapport över totalresultat (Mkr)				
Resultat efter skatt	-1,8	-1,0	-2,8	-2,0
Övrigt totalresultat				
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkning				
Säkring av nettoinvestering	2,4	1,4	6,3	5,3
Skatt	-0,5	-0,4	-1,0	-0,9
Övrigt totalresultat, netto	1,9	1,0	5,3	4,4
Periodens totalresultat	0,1	0,0	2,5	2,4
Periodens totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	0,1	0,0	2,5	2,4

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3,1	3,6	3,4
Materiella anläggningstillgångar	0,4	0,8	0,5
Finansiella anläggningstillgångar	199,6	176,0	198,6
Övriga omsättningstillgångar	25,0	59,3	20,0
Kassa och bank	1,7	0,8	6,6
Summa tillgångar	229,8	240,5	229,1
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	178,1	184,6	178,0
Obeskattade reserver	1,7	0,7	1,7
Avsättningar	4,7	6,3	4,8
Långfristiga skulder	15,1	16,8	14,9
Kortfristiga skulder	30,2	32,1	29,7
Summa eget kapital och skulder	229,8	240,5	229,1
Ställda säkerheter	2,0	2,0	2,0
Ansvarförbindelser *	40,1	28,8	40,2

* Ansvarförbindelser per 2012-03-31 har kompletterats med borgen för dotterbolag.